



Øko Fyn ApS

Sanderumvej 226, 5250 Odense SV
CVR-nr. 37586749

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2020

Brian Lauridsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øko Fyn ApS

Sanderumvej 226

5250 Odense SV

CVR-nr.: 37586749

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive økologisk landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 16 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 16.086 | 20.423 |
| Dagsværdiregulering af biologiske aktiver | | 56.200 | 193.600 |
| Driftsresultat | | 72.286 | 214.023 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | | (25.282) | (16.102) |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.140) | (923) |
| Resultat før skat | | 45.864 | 196.998 |
| Skat af årets resultat | 1 | 2.274 | (748) |
| Årets resultat | | 48.138 | 196.250 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 48.138 | 196.250 |
| Resultatdisponering | | 48.138 | 196.250 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Biologiske aktiver | | 806.700 | 750.500 |
| Materielle aktiver | 2 | 806.700 | 750.500 |
| Anlægsaktiver | | 806.700 | 750.500 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 79.500 | 105.000 |
| Varebeholdninger | | 79.500 | 105.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.326 | 1.050 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 16.875 | 0 |
| Udskudt skat | | 2.274 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 61.228 | 38.041 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 375.380 | 211.700 |
| Tilgodehavender | | 460.083 | 250.791 |
| Likvide beholdninger | | 30.655 | 9.086 |
| Omsætningsaktiver | | 570.238 | 364.877 |
| Aktiver | | 1.376.938 | 1.115.377 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 545.955 | 497.817 |
| Egenkapital | | 595.955 | 547.817 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.482 | 3.593 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 760.500 | 550.218 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 748 |
| Anden gæld | | 13.001 | 13.001 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 780.983 | 567.560 |
| Gældsforpligtelser | | 780.983 | 567.560 |
| Passiver | | 1.376.938 | 1.115.377 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 497.817 | 547.817 |
| Årets resultat | 0 | 48.138 | 48.138 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 545.955 | 595.955 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | 748 |
| Ændring af udskudt skat | (2.274) | 0 |
| | (2.274) | 748 |

2 Materielle aktiver

Materielle anlægsaktiver består af biologiske aktiver i form af kvæg, der indregnes til dagsværdi. Dagsværdien opgøres ved anvendelse af satser for normalhandelsværdien, som er fastsat af skattenævnet.

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder | 36.000 | 36.000 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B. L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheder og nærtstående parters gæld til pengeinstitutter har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.
